令和３年７月１９日

ＰＴＡ会員 各位

長崎県立口加高等学校

ＰＴＡ会長 相良 伸介

校  長  竹嶋 潤一

令和３年度口加高校ＰＴＡ主催「校内クリーン大作戦」について（ご案内）

  盛夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より口加高

校ＰＴＡ活動につきましてはご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、昨年度はコロナ禍で実施できなかったＰＴＡ主催「校内クリーン大作戦」を今年度は感染防

対策を講じて実施することにしました

つきましては、下記の日程で計画しておりますので、ご参加できる方は下記の QR コードからお申

し込み下さい。

なお、態度決定は前日行い、お子様を通じて連絡します。また、口加高校ホームページにも掲載し

ますのでご確認ください。

記

 １ 目 的

 ２ 日 時

３ 日 程

４ 場 所

 ５ 準備物

 ６ 申込み方法

 ７ その他

   オープンスクールに来校する中学生・保護者に綺麗な校内を見てもらうことで、

一人でも多くの中学生に口加高校のイメージアップを図り、来年の受験生増を目指

す。また作業を通じて保護者・職員間の親睦を図る。

 令和３年８月２８日（土）７時００分～９時００分

 ※雨天時は、８月２９日（日）に順延します。なお、順延の場合参加できない方

は申込時にお知らせください。

７：００～ 集合・作業開始

９：００～ 作業終了予定

口加高校内（集合場所：体育館前駐車場）

〇草刈り機をお持ちの方は持参して下さい。なお、燃料は満タンにし、領収書も

ご持参ください。学校から燃料代は支給します。

〇池掃除も実施しますので、着替え等の準備をお願いします。

〇各自で熱中症対策をよろしくお願いします。

 参加可能な方は下記のＱＲコードから申し込み下さい。不参加の場合は、必要あ

りません。申込期間７／２０（火）～７／３０（金）１２：００

不明な点は、ＰＴＡ担当小松までお願いします。

申込みＱＲコード